Pirkėjas  įsipareigoja  priimti  Sutarties  priede  pateiktas  Sutarties  reikalavimus  atitinkančias
prekes ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties bendra kaina – 13 242,24 Eur (trylika tūkstančių du šimtai keturiasdešimt du eurai 24
ct ) su PVM. Prekių kainos yra nurodytos Sutarties priede. Į prekės kainą įeina PVM, kiti 
mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su prekės tiekimu.
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 
2.3. Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrosios dalies 2.2 ir 2.3 papunkčiuose